RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE EN CAMIONETAS DOBLE CABINA DAVILA CABRERA Y

DIRECCION VIA PRINCIPAL A YANTZAZA Y VIA PINCIPAL A YANTZAZA No. SN BARRIO: EL MIRADOR
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 181044
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 1990915292001

ANO 2017

FORMULARIO SCV.NIIF.181044.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1900182252

CABRERA MARQUEZ STALIN ANTONIO

ECUADOR 100.0000

1900239490

1900150614

1900771781

1104153646

1900590777

1103141873

1900511302

1900362466 ZHININ QUEZADA CARLOTA FILOMENA ECUADOR 100.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



