



SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE EN CAMIONETAS DOBLE CABINA DAVILA CABRERA Y
DIRECCIÓN	VIA PRINCIPAL A YANTZAZA Y VIA PRINCIPAL A YANTZAZA No. SN BARRIO: EL MIRADOR
EXPEDIENTE	181044
RUC	1990915292001
AÑO	2017
FORMULARIO	SCV.NIIF.181044.2017.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2017

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1900182252	CABRERA MARQUEZ STALIN ANTONIO	ECUADOR	100.0000
1900239490	DAVILA GUAMAN ANA MARIA ESPERANZA	ECUADOR	100.0000
1900150614	DAVILA GUAMAN JOSE AUGUSTO	ECUADOR	100.0000
1900771781	GUALAN MACAS FRANKLIN FABIAN	ECUADOR	100.0000
1104153646	JARRO MOROCHO EDGAR ENRIQUE	ECUADOR	100.0000
1900590777	LOZANO GUALAN ANGEL RODRIGO	ECUADOR	100.0000
1103141873	PINEDA BELTRAN FLOR MARIA	ECUADOR	100.0000
1900511302	ROBLES CORDOVA DIANA DEL CISNE	ECUADOR	100.0000
1900745686	ROBLES CORDOVA ROSALBA CAROLINA	ECUADOR	100.0000
1900362466	ZHIÑIN QUEZADA CARLOTA FILOMENA	ECUADOR	100.0000